7.- Análisis, discusión y en su caso aprobación, del dictamen que presenta la 

Comisión de hacienda referente a: La solicitud de autorización para la ampliación 

al presupuesto de la cuenta de la unidad administrativa 530, proyecto 304004 

por un monto de $ 1,934,000.00 (Un millón novecientos treinta y cuatro mil 

pesos 00/100M.N.), para la adquisición de vehículos y bajo el mismo tenor se 

solicita la autorización para que el L. en D y M. Saúl Monreal Ávila y la L. en D y 

M. Maribel Galván Jiménez, en calidad de Presidente y Síndico Municipal 

respectivamente del Municipio de Fresnillo, Zacatecas, firmen conjuntamente el